
UCHWAŁA NR 258/XX/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
19 grudnia 2024 r. z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Lesznowola na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 425 733 792,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1, z tego: 

2) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące 358 950 588,00 zł. 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Lesznowola w 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 – po zmianach. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4. Uchwała wymaga ogłoszenia poprzez zamieszczenie jej treści 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na stronie 
internetowej Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601AA65D-8979-4D89-B7AB-C61CD9827428. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 258/XX/2025 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

851   Ochrona zdrowia 2 561 690,00 
-

150 000,00 
2 411 690,00 2 411 690,00 2 008 494,00 925 100,00 1 083 394,00 403 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 275 100,00 
-

150 000,00 
125 100,00 125 100,00 0,00 0,00 0,00 125 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

275 100,00 
-

150 000,00 
125 100,00 125 100,00 0,00 0,00 0,00 125 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 608 747,00 150 000,00 6 758 747,00 4 848 802,00 4 463 802,00 2 811 000,00 1 652 802,00 310 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 1 909 945,00 1 909 945,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 425 733 792,00 0,00 425 733 792,00 358 950 588,00 275 009 160,00 167 907 571,00 107 101 589,00 57 445 180,00 14 855 954,00 4 580 294,00 0,00 7 060 000,00 66 783 204,00 66 783 204,00 5 099 303,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601AA65D-8979-4D89-B7AB-C61CD9827428. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 258/XX/2025 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

 

Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

851 85149 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 100,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 100,00 

926 92695 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 6 152 184,00 0,00 8 727 400,00 40 979 737,00 0,00 3 976 743,00 

zmiana 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 -150 000,00 

plan po zmianie 6 152 184,00 0,00 8 877 400,00 40 979 737,00 0,00 3 826 743,00 

 

Załącznik zaktualizowany o zmiany zrobione Zarządzeniem Nr 12/202/RPA z dnia 27 czerwca 2025 roku. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601AA65D-8979-4D89-B7AB-C61CD9827428. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 258/XX/2025 Rady Gminy Lesznowola  
z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola  
na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Lesznowola na rok 2025 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Lesznowola na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków 
bieżących: 

W dziale 926 - Kultura fizyczna 

●w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się wydatki 
w kwocie 150 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki wynikające z Programu 
„Lesznowolskiej Karty Mieszkańca”. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków 
bieżących: 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia 

●w rozdziale „Programy polityki zdrowotnej” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych” zmniejsza się wydatki o 150 000,00 zł do kwoty 125 100,00 zł. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Lesznowola przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 425 733 792,00 0,00 425 733 792,00 
wydatki bieżące, w tym: 358 950 588,00 0,00 358 950 588,00 

Ochrona zdrowia 2 561 690,00 -150 000,00 2 411 690,00 
Kultura fizyczna 4 698 802,00 150 000,00 4 848 802,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Lesznowola na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Lesznowola na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601AA65D-8979-4D89-B7AB-C61CD9827428. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 258/XX/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


